âmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° „ - / 2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de

V. Exa. que seja designada reunião pública, nesta Câmara Municipal, para tratar sobre o

programa de regularização fundiária no Município, convidando para tanto o Conselho

Municipal de Habitação, Federação das Associações de Moradores de Conselheiro

Lafaiete (FAMOCOL), representantes de Bairros sujeitos a regularização, Secretário

Municipal de Obras, Diretora do Departamento de Habitação, representante da

Procuradoria e representante da empresa Versaurb Geoinformacao, Engenharia e

Arquitetura Ltda.

Solicita que a reunião seja gravada.

SALA DAS SESSÕES, 13 DE FEVEREIRO DE 2025.

t.
VEREADOR PEDRdMÉRICO DE ALMEIDA

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 3769-8100 — Fax (0**31) 3769-8103